't /cm0Muwi

Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Abril de 2024 • Edição VXXXIX

Id:167C3FF8DAD07726

—_ rc i;l'!1'iyO 'I9a1~' PiF►19it
Prefeltura Muntapsl de São JoSo de Canabrava

..uv,+Iawr, CNPJ 12066973/0001-02
nAn mHn nn ~n Av Sao Joao BaLsta 580 - Centro

?IntvllAv/nlvlLylnL,ynl►rnt•IiYnlllt~ - ~ n rrtefeuremsrcpi~hot 8ll com
in///1

v-4-.:~
i-,.-...,....,... or

r
~u~ ~Yid/ê FQA íTTi~ AVISO Di16 LECL7JÇ.ÇÃ F3 125/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART- 73, INCISO II e;I 1• a S', DA LEI FEDERAL N' 14.17312021;
DECRETO MUNICIPAL N' 10712024;

DADOS DO AVISO - -
540 Doso da Carr IOMS-PI. 02 de abril de 2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA 033/2024

DATA E NORA LIMITE PARA ENTREGADA PROPOSTA DE PREÇO
E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ato' dão OS/B472e24, is 13:305

RZPER*NCIA DE HORARJO IloArio de Brasília - DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E
DOr; PJMENOS DE rdANL!TAÇ„ÃO

çornisadicitacaoaic4hotmail.çpp1

O MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI. ab•vda da SECRETARIA DE
A16rrYIMSYRiAÇAO. mmr p4blloo pnn evnYrevir•uco doo imaeeas•uoe • roadeaç$e -S06TrN&A ,DIZ

LICITAÇÃO, com ontbrio do julgamento MENOR PREÇO POR LOTE. ao• totem,, do An. n• 75, ineiso

11 da Lei 14.13312021, e do acordo com as condições, critérios e procodirtrentos estabelecidos neste Aviso o

004500, torotiZUdçt nc p0001 orr.:' a.vs r,~tetei4o,,. objetIVIAAO eSt a t,lhr 0. eSpm,edoo as

OBJETO: copã ACÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO POR OCASIÃO DAS COMERAÇÕES DOS M ANOS DE

EMANCIPAÇÃO POLITICA NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA CANARRAVA-PI

/tnmo 1 - rem,o de ReterÉncra

nncxo ti - Rciaç2o de Docurnrntos de Habilitaç3o e Dcclsraç8es

Id:0471B8DC1ACE7753
ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Sao Jogo da Canabrava
CNPJ 120689/3/0001 02

¡~ Av Sao João 8511551 580 - Centro

1115̀ n l vUnljin n~~ r Cep 64 83õM00 • SSo João ò0i Ca, rnI co l.-E,
preleduremslcp~hotmeu com

1ITRATO DE CONTRATO

V ,.J/,I I rl.V , V N ~. ~ : `• ir V Y tr L.r L-,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 028/2024

DALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

ETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE

CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SEO4ETARLA Mt.t►,JlI`ionr o,{+(I(1 M to, rnrrrrloirlDe S'i1.rJ 4r?*E1 nn r'ANA►RRliVA-

Pr.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOAO DA CANABRAVA - PI

CNPJ: O2.32O128/uuui-u4

CONTRATADO: LILIA RAQUEL SILVA SOUSA

CNPJ: 29 815 573/0001-55

VALOR: RS 158 600.00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS)

_ O Ay41► I/a!9t: Rarerrr•• "w.. ,r......,r-..,..., .,., i- ore Ern4 Tonfwr lene;nc C.rnrin a

Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal, Bloco de Manutenção das

Ações de Serviço Público de Saúde. Transteréncias Fundo a Fundo de Recursos SUS

provenientes do Governo estaduai

VIGÉNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2024. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DgS A6 'IIL DE 2024.

tÕnldJúrliór de Souse o Sliva

¡ / rvYBr►aìlti

Id:OB621435EE8O7746

ESTADO DO PIAUI
Prelerlura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ 12 U6ô IJl3/0001-d7
Av São João Oatista 580 - Centro

Cep 84 035.000 São João da Canabrava Pl
oreleituramsFoiOtholmail com

271

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N' 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUTADA PARA SERVIÇOS DE CONFECÇAO DE

PRÓTESES DENTARIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DA CANABRAVA-PI."

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Ucitatório Pregão Eletrônico n° 012/2024, referente ã

DENTARIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

•arre,~rmn nc cln rogo n" ,-s•r,, nnonr, nrw n -_i:.-..1.. ....,- n-.....,..:.,. ., c.-..:..... a_ e

Prefeitura Municipal de São João da Canabrava- PI, HOMOLOGO o resultado do certame em tela,

em favor da emnrev UMA RAOUEI. SILVA tAuce inçr.Tlta no CNPJ sob o n' 79 Rt R 5 7 5 /11001-cc.

com o valor total de R$158.600,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS), tudo

em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da l.ei n 14.133/21.

São João da Canabrava - PI, 02 de,ebril de 2024.

Etson Silva de Sousa
YrY,eKV lerr,h,\11i01

Id:13B5B5081FBC77DA

t['TA f11/1 11/ f1I A 1 Ií ~
vV'17tiLV v V I IrtiVI - ~

• MUNICÍPIO DE SANTA LUZ ^^
PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
RESCISÃO DO CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO N'. 211/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
CNPJ ; 06.554.398/0001-94
CONTRATADO: GEOVANNE SANTOS DE LIMA
CPF n° 072.035.643-12
iïsït ii. TG; rìcstdyüu de serviços como Eugeuani'u Crii, 1ïcspus# i pllurã
Acompanhar e Fiscalizar serviços de Engenharia como Reforma e Construções no
Mnnicipio de Santa Luz-PI; junto a Secretaria Municipal de Administração deste
Municipio.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão unilateral contratual em questão encontra
amparo no dispositivo do art. 13&, inciso I ala Lei redetal'IIt 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO. 01 /03/2024

José Lima de Araújo
Prefeito Municipal

1 iarlo I cia os unicipios
e i e I S I

X

~

I

W
ct
Lt

N .~

~
.'U

o-
VI
c

tT
/0
~
'o
Y.
o

~

x

w

-c

to

á
-o

1/%

~

x

y

00
00
01
 6
20
24
 - D

is
pe
rs
a

VA
LO
R
H
O
M
O
L
O
G
A
D
O

VA
LO
R
PR

EV
IS

TO

I

~ 1-

G
~

AV
IS

O
DE

 D
IS

aE
NS

A
A

ti
5C

 c
0

 q
'C

{r
L'

 T
E

^1
C

an [ )
10
0 r~

>

~

~

I

pa
ra

 p
es
QU
€s
c7
r

> •L